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RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS - APOIO ADMINISTRATIVO  

BOLSISTAS PRONATEC/CODAI/UFRPE  
 

UNIDADE REMOTA / 
MUNICÍPIO 

(Área de atuação) 
CÓDIGO 

 
NOME 

 
CLASSIFICAÇÃO 

ÁGUA PRETA 401 Jéssica Niale Braga do Nascimento Maciel 1º 

    

BELO JARDIM 402 

Catia Elisa Villar Bruno da Cunha 1º 

Amanda Katielly Asevedo Valença 2º 

Jaqueline Maria de Almeida Silva 3º 

Roseane Marta de Macedo Correia 4º 

Maria de Fátima da Silva 5º 

Bianca Pinheiro da Silva Santos 6º 

Gescilene dos Santos Barbosa 7º 

Izabele Luzia dos Santos 8º 

Tiago Oliveira Caetano 9º 

Alice Gabrielle Cordeiro Palácio 10º 

Lília dos Santos Viana 11º 

Taisy Oliveira de Carvalho 12º 

Thiago de Siqueira Lino 13º 

Mácsia Amara dos Santos Silva 14º 

Dênis Bernard de Lima Soares 15º 

Renata Maria Alves de Siqueira 16º 

    

CABO DE SANTO 
AGOSTINHO 

CABO DE SANTO 
AGOSTINHO 

403 

Roberto Belo de Lima 1º 

Conceição de Fátima Ivo 2º 

Keila Cristina Carvalho Costa 3º 

Diego Verçoza Vale 4º 

Aline Gabriela Santos 5º 

Elizangela Alves Torre 6º 

Jaidete Ferreira Diógenes Gurgel 7º 

Joselia Maria Ferreira Barbosa 8º 

Aline Gomes Santana 9º 

Leonardo Severiano de Albuquerque 10º 

Shirley Stefany Romao Silva 11º 

Jaseias de França de Souza 12º 

Patrícia de Morais Teixeira  13º 

Grace Virginia Rabelo Torres Timoteo 14º 

Janair Santana de Araujo 15º 

Marilia Gabriella Pereira da Costa 16º 

Dhiego Raphael Rodrigues Araujo 17º 

Maria Raquel Trigueiro de Queiroz 18º 

Andreza Pontes Mota 19º 

Angela Patricia Andrade Malheiros 20º 

Myrz de Lira Guerra 21º 

Thaís Maria Ribeiro Lima 22º 

Rafael Ribeiro Albuquerque Adrião 23º 

Josiane Delfino da Silva 24º 



 
 

CABO DE SANTO 
AGOSTINHO 

403 

Vanessa Silva Lapa 25º 

Ana Raquel Guerra Monteiro Martins 26º 

Graciane Costa Gomes dos Santos Almeida 27º 

Taisy Oliveira de Carvalho 28º 

    

ESCADA 404 

Amaury Gomes da Silva 1º 

Leonardo Tavares Santos Brito 2º 

Suzana Cláudia Pessoa Pereira 3º 

Angela Patricia Andrade Malheiros 4º 

Roberto Carlos de Sena 5º 

Rizelda Araujo Barreto 6º 

Gleyciane Vanessa de Oliveira Sena 7º 

Maria Alice de Oliveira Capitulino 8º 

    

IPOJUCA 405 

Jussara Araújo Ideião 1º 

Jaidete Ferreira Diógenes Gurgel 2º 

Aline Gomes Santana 3º 

Lizianne Ayannara Araújo da Costa 4º 

Janair Santana de Araujo 5º 

Suzana Cláudia Pessoa Pereira 6º 

Dhiego Raphael Rodrigues Araujo 7º 

Thiago Andrade Lins Cunha 8º 

Andreza Pontes Mota 9º 

Angela Patricia Andrade Malheiros 10º 

Elmer Soares de Santana 11º 

Vanessa Silva Lapa 12º 

    

ITAMBÉ 406 

Amaury Gomes da Silva 1º 

Jose Arnaldo Ferreira da Silva 2º 

Mônica Marina de Lira Albuquerque 3º 

    

POÇÃO 407 

Marcos Fernando da Silva 1º 

Catia Elisa Villar Bruno da Cunha 2º 

Roseane Marta de Macedo Correia 3º 

Lucélya de Oliveira Marinho 4º 

Tiago Oliveira Caetano 5º 

Jessyana Daisy Candido Freitas 6º 

    

SURUBIM 408 

Jose Bruno Silva de Santana 1º 

Tiago Oliveira Caetano 2º 

Rosimeire Jéssica da Silva de Andrade 3º 

    

ARARUNA - PB 409 

Veralucia Ferreira 1º 

Romeu Oliveira Laime Filho 2º 

Ubiratan Batista da Silva 3º 

José Mário Dantas da Costa 4º 

    

CAMPINA GRANDE-PB 410 

Jussara Araújo Ideião 1º 

Romeu Oliveira Laime Filho 2º 

Maria Betânia Meneses 3º 

Joseane de Souza Santos 4º 

Maria do Socorro Ramos De Oliveira 5º 

Andreia Ferro Marques 6º 

Sandra Maria Fragoso Moraes de Almeida 7º 

Thiago de Siqueira Lino 8º 

Vanessa Silva Lapa 9º 

Tadeu Pereira da Silva 10º 

CONDE - PB 411 

  

Jussara Araújo Ideião 1º 

Jose Arnaldo Ferreira da Silva 2º 



 
 

CONDE - PB 411 

Raimundo Martins Sucupira 3º 

Romeu Oliveira Laime Filho 4º 

Camila de Lourdes Cavalcanti Paiva 5º 

Maria do Socorro Ramos de Oliveira 6º 

  
 
 
 
 
 
 
 

RELAÇAO DOS CLASSIFICADOS – SUPERVISOR DE CURSO 
BOLSISTAS PRONATEC/CODAI/UFRPE 

 

UNIDADE REMOTA / 
MUNICÍPIO 

CÓDIGO NOME CLASSIFICAÇÃO 

CABO DE SANTO 
AGOSTINHO 

 
IPOJUCA 

501 

Djalma José Correia de Figuerêdo 1º 

Virgínia Karla Motta Bezerra De Menezes 2º 

Dalton Francisco De Araújo 3º 

Conceição de Fátima Ivo 4º 

Ana Catharine Barbosa de Melo 5º 

Josiane Delfino da Silva 6º 

Flávia Roberta Bronziado Ferreira 7º 

Ademir Macedo Nascimento 8º 

Leonardo Severiano de Albuquerque 9º 

Janaina Lira da Silva 10º 

Maria Raquel Trigueiro de Queiroz 11º 

Adriana Martins Lanino 12º 

Suzana Cláudia Pessoa Pereira 13º 

Patrícia de Morais Teixeira  14º 

Dhiego Raphael Rodrigues Araujo 15º 

Jaidete Ferreira Diógenes Gurgel 16º 

Erivania Maria da Silva Santana 17º 

Thaisa Gonçalves Cavalcanti De Souza 18º 

Thiago Ferreira Soares 19º 

Albedson Miranda Palácio Filho  20º 

Juliana Câmara Marques da Silva 21º 

Thiago Andrade Lins Cunha 22º 

Lizianne Ayannara Araújo da Costa 23º 

Elmer Soares de Santana 24º 

Guilherme Ribeiro Albuquerque Adrião 25º 

Janair Santana de Araujo 26º 

Débora Maria dos Santos Pinheiro de Lima 27º 

Gilberto Pedro de Lima 28º 

Myrz De Lira Guerra 29º 

Pedro Henrique Cordeiro Freitas 30º 

Bruna Flor da Silva 31º 

Shirleane Rodrigues Da Silva 32º 

André Pereira Freire Ferraz 33º 

Andreza Pontes Mota 34º 

Davison Arruda da Silva 35º 

Guilherme Gomes Brasil 36º 

Jaseias de França de Souza 37º 

Marcus Vinícius Medeiros de Araújo 38º 

Alcione Flor de Oliveira 39º 



 
 

CABO DE SANTO 
AGOSTINHO 

 
IPOJUCA 

501 

Grace Virginia Rabelo Torres Timoteo 40º 

Josevane Francisco da Silva 41º 

Thaís Maria Ribeiro Lima 42º 

Patryck Anthony Lourenço Ferreira 43º 

Mácsia Amara Dos Santos Silva 44º 

Alberto Penaforte Rufino da Silva 45º 

Camila de Aguiar Rocha 46º 

    

JABOATÃO DOS 
GUARARAPES 

 
MORENO 

 

502 

Keila Cristina Carvalho Costa 1º 

Suzana Teixeira de Queiroz 2º 

Emanuella Barros de Souza Oliveira 3º 

Ana Catharine Barbosa de Melo 4º 

Josiane Delfino da Silva 5º 

Sheila Cibelle de França Silva 6º 

Antônio José de Lima 7º 

André Caldas Cervinskis 8º 

Maria Selma Barboza dos Santos 9º 

Patrícia Maria da Silva Caldas 10º 

Flávio de Souza Menezes 11º 

Flávia Roberta Bronziado Ferreira 12º 

Ademir Macedo Nascimento 13º 

Regina Lucia Carvalho de Lima 14º 

Rafaela Rodrigues Lins 15º 

Regina Lucia Carvalho de Lima 16º 

Michelle Conceição de O. Lima M. Andrade 17º 

Janaina Lira da Silva 18º 

Erick Valdevino Bernardo 19º 

Maria Raquel Trigueiro De Queiroz 20º 

Adriana de Albuquerque Nunes 21º 

Filipe Augusto Xavier Lima 22º 

Aline Gabriela Santos 23º 

Michelle Ramos de Mendonça 24º 

Gislaine Joyce Pires de Farias 25º 

Jose Heleno de Castro 26º 

Alba Valéria Alves de Almeida 27º 

Rita de Cássia Silva de Carvalho Cabral 28º 

Josinaldo de Sales Silva 29º 

Joselia Maria Ferreira Barbosa 30º 

Isabelle Maria Freitas da Silva 31º 

Erivania Maria da Silva Santana 32º 

Thaisa Gonçalves Cavalcanti de Souza 33º 

Roberto Belo de Lima 34º 

Ana Maria de Oliveira Cordeiro 35º 

Thiago Ferreira Soares 36º 

Elis Couto Fernandes 37º 

Albedson Miranda Palácio Filho  38º 

Juliana Câmara Marques da Silva 39º 

Danielle Patrícia dos Santos C. de Oliveira 40º 

Guilherme Ribeiro Albuquerque Adrião 41º 

Jose Alberto de Castro 42º 

Elizangela Alves Torre 43º 

Pedro Henrique Cordeiro Freitas 44º 

Bruna Flor da Silva 45º 

Shirleane Rodrigues da Silva 46º 

Maiana Silva Chaves 47º 



 
 

JABOATÃO DOS 
GUARARAPES 

 
MORENO 

 

502 

Jael Maria da Silva 48º 

Marcélio Alves Teotônio 49º 

Lucia Regina Carvalho de Lima 50º 

Valéria Brito Silva 51º 

André Pereira Freire Ferraz 52º 

Davison Arruda da Silva 53º 

Guilherme Gomes Brasil 54º 

Bárbara Camila de Pina Albuquerque 55º 

Aline Gomes Santana 56º 

Márcia Batista da Silva Barbosa 57º 

Marcus Vinícius Medeiros de Araújo 58º 

Alcione Flor de Oliveira 59º 

Iloane dos Santos Lima 60º 

Shirley Stefany Romao Silva 61º 

Silvan Jose Goncalves de Ataide 62º 

Grace Virginia Rabelo Torres Timoteo 63º 

Josevane Francisco da Silva 64º 

Geovane Cavalcante de Oliveira 65º 

Diego Verçoza Vale 66º 

Giele Patrícia Pires de Farias Magalhães 67º 

Neila Campos de Gusmão 68º 

Thaís Maria Ribeiro Lima 69º 

Patryck Anthony Lourenço Ferreira 70º 

Mácsia Amara dos Santos Silva 71º 

Camila de Aguiar Rocha 72º 

    

ÁGUA PRETA 
CHÃ GRANDE 

ESCADA 
 

503 

Flávia Roberta Bronziado Ferreira 1º 

Marilia Gabriella Pereira da Costa 2º 

João Pereira Viana Filho 3º 

Leonardo Tavares Santos Brito 4º 

Adriana Martins Lanino 5º 

Josinaldo de Sales Silva 6º 

Rizelda Araujo Barreto 7º 

Maria Alice de Oliveira Capitulino 8º 

Erivania Maria da Silva Santana 9º 

Albedson Miranda Palácio Filho  10º 

Guilherme Ribeiro Albuquerque Adrião 11º 

Gescilene dos Santos Barbosa 12º 

Pedro Henrique Cordeiro Freitas 13º 

Shirleane Rodrigues da Silva 14º 

Guilherme Gomes Brasil 15º 

André Pereira Freire Ferraz 16º 

Patryck Anthony Lourenço Ferreira 17º 

Jéssica Niale Braga do Nascimento Maciel 18° 

    

ARARUNA 
CAMPINA GRANDE 
CRUZ DO ESPÍRITO 

SANTO – PB 
MARI – PB 
SAPÉ - PB 

504 

Cristiane da Silva Gomes 1º 

Ana Paula Furtado Soares Pontes 2º 

Joseane de Souza Santos 3º 

João Pereira Viana Filho 4º 

Sandra Maria Fragoso Moraes de Almeida 5º 

Andrezza Tavares de Souza 6º 

Vitor Leite Martins 7º 

Amaury Gomes da Silva 8º 

José Rodrigues dos Santos Neto 9º 

Gersina Batista do Nascimento 10º 



 
 

ARARUNA 
CAMPINA GRANDE 
CRUZ DO ESPÍRITO 

SANTO – PB 
MARI – PB 
SAPÉ - PB 

504 

Raimundo Martins Sucupira 
 

11º 
 

Thiago de Siqueira Lino 12º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

RELAÇAO DOS CLASSIFICADOS – ORIENTADOR 
BOLSISTAS PRONATEC/CODAI/UFRPE 

 

UNIDADE REMOTA / 
MUNICÍPIO 

CÓDIGO NOME CLASSIFICAÇÃO 

ÁGUA PRETA 
CABO DE SANTO 

AGOSTINHO 
ESCADA 
IPOJUCA 

601 

Virgínia Karla Motta Bezerra de Menezes 1º 

Marco Antonio Ventura de Lima 2º 

Conceição de Fátima Ivo 3º 

Leonardo Tavares Santos Brito 4º 

Maria Luiza Ribeiro Bastos da Silva 5º 

Ademir Macedo Nascimento 6º 

Vilma Ferreira Alves 7º 

Janaina Lira da Silva 8º 

Aana Maria de Amorim 9º 

João Pereira Viana Filho 10º 

Débora Maria dos Santos Pinheiro de Lima 11º 

Marilia Gabriella Pereira da Costa 12º 

Gilvanete Maria do Carmo 13º 

Alexandre Arthur de Sena Santos 14º 

Rizelda Araujo Barreto 15º 

Maria Alice de Oliveira Capitulino 16º 

Adriana Martins Lanino 17º 

Thiago Andrade Lins Cunha 18º 

Elmer Soares de Santana 19º 

Graciane Costa G. Dos Santos Almeida 20º 

Uilka Elisa Tavares 21º 

Josinaldo de Sales Silva 22º 

Alberto Penaforte Rufino da Silva 23º 

Roberto de Sousa Vasconcelos Junior 24º 

Jéssica Niale Braga do Nascimento Maciel 25º 

    

JABOATÃO DOS 
GUARARAPES 

MORENO 
602 

Virgínia Karla Motta Bezerra de Menezes 1º 

Flávio de Souza Menezes 2º 

Dalton Francisco de Araújo 3º 

Marco Antonio Ventura de Lima 4º 

Maria Selma Barboza dos Santos 5º 

Ana Catharine Barbosa de Melo 6º 

Emanuella Barros de Souza Oliveira 7º 

Maria Luiza Ribeiro Bastos da Silva 8º 

Antônio José de Lima 9º 

Vilma Ferreira Alves 10º 

Adriana de Albuquerque Nunes 11º 

Sheila Cibelle de França Silva 12º 

Suzana Teixeira de Queiroz 13º 

Reginaldo Xaiver de Assis 14º 

Joselia Maria Ferreira Barbosa 15º 

Joselma Ferreira da Silva 16º 

Adriana de Albuquerque Nunes 17º 

Roberto Belo de Lima 18º 

Jose Heleno de Castro 19º 

Alexandre Arthur de Sena Santos 20º 

Rita de Cássia Silva de Carvalho Cabral 21º 

Gislaine Joyce Pires de Farias 22º 

Isabelle Maria Freitas da Silva 23º 



 
 

JABOATÃO DOS 
GUARARAPES 

MORENO 
602 

Juliana Câmara Marques da Silva 24º 

Elis Couto Fernandes 25º 

Filipe Augusto Xavier Lima 26º 

Michelle Ramos de Mendonça 27º 

Meiriana Xavier Vila Nova 28º 

Benaia Gonçalves de França Barros 29º 

Jael Maria da Silva 30º 

Thiago Ferreira Soares 31º 

Juliana Cavalcanti Macedo 32º 

Davison Arruda da Silva 33º 

Myrz de Lira Guerra 34º 

Bárbara Camila de Pina Albuquerque 35º 

Lucia Regina Carvalho de Lima 36º 

Uilka Elisa Tavares 37º 

Camila de Aguiar Rocha 38º 

Gescilene dos Santos Barbosa 39º 

Silvan Jose Goncalves de Ataide 40º 

Roberto de Sousa Vasconcelos Junior 41º 

Ana Maria de Oliveira Cordeiro 42º 

Iloane dos Santos Lima 43º 

    

ABREU E LIMA 
GOIANA 

IGARASSU 
ITAMBÉ 
OLINDA 

PAULISTA 

603 

Maria José Gabriel 1º 

Marco Antonio Ventura de Lima 2º 

Sandra Ferreira da Cruz Martins da Silva 3º 

Maria Luiza Ribeiro Bastos da Silva 4º 

Keila Cristina Carvalho Costa 5º 

Regina Lucia Carvalho de Lima 6º 

Patrícia Maria da Silva Caldas 7º 

Erick Valdevino Bernardo 8º 

Débora Maria dos Santos Pinheiro de Lima 9º 

Renata Cândido da Silva 10º 

Myriam Rodrigues Guimarães 11º 

Vânia Lúcia Miranda do Nascimento 12º 

Micheline Xavier de Moura 13º 

Aline Gabriela Santos 14º 

Maria Gorete Pereira Romao 15º 

Alexandre Arthur de Sena Santos 16º 

Joselma Ferreira da Silva 17º 

Carlos Eduardo Barros Salvador 18º 

Patrícia de Morais Teixeira  19º 

Maria Elizangela da Silva Rocha 20º 

Manoel Antonio Leite 21º 

Edna da Silva Vieira 22º 

Simone Maria da Silva Santos 23º 

Daniel Jose da Silva 24º 

Sabrina Oliveira Bonina 25º 

Lizianne Ayannara Araújo da Costa 26º 

Valéria Brito Silva 27º 

Uilka Elisa Tavares 28º 

Alberto Penaforte Rufino da Silva 29º 

Priscilla Régia de Andrade Calaça 30º 

Roberto de Sousa Vasconcelos Junior 31º 

    

    

    



 
 

ALIANÇA 
BOM JARDIM 

CARPINA 
LAGOA DO CARRO 

SURUBIM 

604 

Djalma José Correia de Figuerêdo 1º 

Elisabeth Suel Queiroz Maciel de Carvalho 2º 

Lurdinalva Pedrosa Monteiro 3º 

Sandra Ferreira da Cruz Martins da Silva 4º 

Leonardo Severiano de Albuquerque 5º 

Bianca Pinheiro da Silva Santos 6º 

Vanessa Lopes Lira 7º 

Alice Gabrielle Cordeiro Palácio 8º 

Danielle Patrícia dos Santos C. de Oliveira 9º 

Aline Daiana da Silva Pereira 10º 

    

CONDE 
CRUZ DO ESP SANTO 

JOÃO PESSOA 
MARI 
SAPÉ 

 
(PARAÍBA) 

605 

Djalma José Correia de Figuerêdo 1º 

Ana Paula Furtado Soares Pontes 2º 

Cristiane da Silva Gomes 3º 

Sebastião Vieira Formiga 4º 

Patrícia Emmanuela Torres Cavalcanti 5º 

Vitor Leite Martins 6º 

Valéria Lacerda de Oliveira 7º 

Gersina Batista do Nascimento 8º 

José Rodrigues dos Santos Neto 9º 

Andrezza Tavares de Souza 10º 

Rosimeire Jéssica da Silva de Andrade 11º 

Andreia Ferro Marques 12º 

    

ARARUNA 
CAMPINA GRANDE 

 
(PARAÍBA) 

606 
 

Decleania Barbosa Fernandes da Silva 1º 

Vitor Leite Martins 2º 

Sandra Maria Fragoso Moraes de Almeida 3º 

Joseane de Souza Santos 4º 

Gersina Batista do Nascimento 5º 

Andrezza Tavares de Souza 6º 

Maria do Socorro Ramos de Oliveira 7º 

Rosimeire Jéssica da Silva de Andrade 8º 

Andreia Ferro Marques 9º 
 
 
 


